

FAKTURA

Dodavateľ:	MIKON, s.r.o.	Faktura číslo:	1110082
	Vrbická 47/295	Dodací list:	5 53 67 117 127 179 200 233 248
031 01	Liptovský Mikuláš	Konst. symbol:	0008
ICD / DIC	36383546 / 2020126460	Predaj. miesto:	1
Pen. ústav:	UniC	Cislo účtu:	6623160008/1111
UniCredit bank		HZ - objednávka:	

Prijemca	Odberateľ:	Centrum sociálnych služieb
		ANIHA
		Jefremovská 634
Kon. prij.		031 04 Liptovský Mikuláš
	Kod odb.:	472 ICD 00647799 DIC 2020585325

Spôsob dopravy:	Datum splatnosti :	14.11.2011
Dopravný pr. :	Forma uhrady :	PREV. PRIK.
Výskladenie z :	Datum vyhotovenia :	31.10.2011
Miesto určenia	Datum dodania :	31.10.2011

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo Mer. j	Jedn. cena bez DPH	Sadzba DPH v %	Základ dane	Dan	Cena s DPH
Bravc. plece b.k	89.7000 kg	2.80	20.00 %	251.16	50.23	301.39
Bravc. kare b.k.	5.9000 kg	4.40	20.00 %	25.96	5.19	31.15
Bravc. kare b.k.	15.4000 kg	4.61	20.00 %	70.99	14.20	85.19
Bravc. krkovička b.k.	24.0000 kg	3.50	20.00 %	84.00	16.80	100.80
Hov. zadne b.k	11.7000 kg	4.95	20.00 %	57.92	11.58	69.50
Hov. plece b.k	53.7000 kg	4.28	20.00 %	229.84	45.97	275.81
Hov. predne b.k. KRK	31.8000 kg	4.02	20.00 %	127.84	25.57	153.41
Hov. roštena b.k	18.5000 kg	5.64	20.00 %	104.34	20.87	125.21
Udená slanina s kozou	6.7000 kg	2.62	20.00 %	17.55	3.51	21.06
Brav. stehno b.k	80.9000 kg	3.25	20.00 %	262.93	52.59	315.52
Bravcove plece b.k	65.1000 kg	2.80	20.00 %	182.28	36.46	218.74
hov. zadne b.k	18.2000 kg	5.25	20.00 %	95.55	19.11	114.66
Hov. roštenka KU	15.9000 kg	5.84	20.00 %	92.86	18.57	111.43
Brav. pecen	3.1000 kg	1.86	20.00 %	5.77	1.15	6.92

Celkom : EUR 1930.79

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Dan	Cena s DPH
EUR	1608.99	20.00 %	321.80	1930.79
EUR	1608.99		321.80	1930.79

Obch. register Okr. súd Zilina, oddiel: Sro, vložka: 11425/L

Vyhotovil: Brajer